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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 
"Emmehän me julista itseämme, vaan Kristusta Jeesusta, että 

Hän on Herra ja me teidän palvelijanne Jeesuksen tähden. 

Jumala joka sanoi: ’Loistakoon valo pimeydestä,’ loisti meidän 

sydämiimme, että Kristuksen kasvoissa loistava Jumalan 

kirkkaus levittäisi tuntemisensa valoa.” 2.Kor.4:5-6[*JKR] 

 
”Vanhurskaan polku kirkastuu kirkastumistaan, aina 
sydänpäivään saakka.” (Snl.4:18) Tätä Raamatun jaetta 
lukiessa, ajattelen eri alueita, missä Jumala osoittaa 
kirkkauttansa, voimaansa ja valoansa. Usein se on 

miltei yliluonnollista viisautta ja luottamuksen kasvua 
uskossa Jeesukseen. Se on myös sen ymmärtämisen 
lisääntymistä, että sanoivatpa ihmiset, mitä tahansa, 
Jumala tuntee sydämen - ja ihminen saa asettautua 
kaikessa Hänen varaansa. (Nah.1:7, Fil.1:6, Hepr.10:19, 11:1, 

Ps.139:4)  
 
– Jumalan kirkkaus, Hänen sanassaan ja Henkensä 
voitelu, avartavat ihmisen ymmärtämystä ja auttavat 
silmiämme näkemään asioita kuin uudessa valossa. 
Tämä taivaallinen valo ja kirkkaus valaisee elämän 

tietä, ja opettaa ymmärtämään asioiden eri tarkoituk-
sia ja merkityksiä. Yhä uudelleen ihmettelen niitä 
ihmeellisiä Jumalan salaisuuksia, joita Hän vähitellen 
raottaa omilleen. – Jumalisuuden perustuessa uskoon 
ja Hänen Poikaansa Jeesukseen, tämä perusta sisältää 
tuhansittain elämää virvoittavia ja ravitsevia asioita. 
Vaikka miten paljon ilakoitsisimme erilaisista voima-
vaikutuksista ja eri aihe-alueista, meidän on palattava 
aina takaisin Jeesuksen tykö, todellisen elämän ja 
valon tykö. – Mitä kauemmin ja kokosydämisemmin 
viivymme Hänen seurassaan, sitä enemmän alamme 
nähdä Hänen muuttavaa voimaa elämässämme. 
 
”Kansa, joka asui pimeydessä, näki suuren valon, ja kuoleman 

varjon maassa asuville koitti valo." Siitä lähtien Jeesus alkoi 

saarnata ja sanoa: ’Tehkää parannus, sillä taivasten valtakun-
ta on tullut lähelle.’" Matt.4:16–17[*JKR] 

 
Oletko saanut nähdä valon, jossa kurkistat, kuin peit-
teen alta ympäröivää maailmaa? Usein syntimme ja 
tekojemme puolustelut, selittelyt ja huomion siirtä-
miset toisten syyllisyyksiin ja virheisiin on juuri se 
peite, ettemme näe ylpeydeltämme Hänen jumalista 

kirkkauttaan ja sen tarjoamaa päivänvaloa. (Joh.3:20) 
 
"Jos julistamamme evankeliumi on peitossa, se peite on niissä, 
jotka joutuvat kadotukseen. Näiden epäuskoisten mielet on 

tämän maailman jumala sokaissut, niin ettei heille loista valo, 

mikä säteilee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, 

joka on Jumalan kuva." 2.Kor.4:3-4[*JKR] 

 
Valon yksi merkillepantava ominaisuus on, että pimeys 
väistyy aina sieltä, missä on valoa. Siksi Jumalan 
totuutta verrataan usein valoon, sillä se poistaa epäi-
lyksen ja pimeän mielemme ajatukset. Ylhäältä tuleva 
viisaus saa muuttumaan mieleltä 
ja hengeltä, ja se on paljon 
enemmän, kuin omat järkeilym-
me. Ilman Jumalaa emme kyke-
nisi käsittämään hengellisiä 
syvyyksiä ja laajuuksia. 
 

Sana kehottaa meitä; "Älä luota omaan ymmärryk-
seesi." (Snl.3:5) - Tämä sana avartaa ymmärtämisemme 
ja käsityskykyjemme rajoja. Uskaltaessamme antaa 
totuuden olevan muutakin, kuin mitä omaan päähäm-
me mahtuu, saatamme löytää kasvunvaraa, viisautta 
ja eteenpäin pääsemistä. Usein pimeytemme johtuukin 
juuri siitä, että pidämme silmämme kiinni. Emme edes 
tahdo nähdä totuutta! – Mielipiteitähän on tuhansia ja 
tuhansia, ja jos jokainen saa päättää oman totuuten-
sa, niin tyhmäkin tajuaa, että lopulta kaikki ovat 
väärässä ja harhailevat. Toisinaan viisauden lähteille 
pääseminen vaatiikin nöyryyttä ja oman vajavaisuu-
tensa, eli kasvuvaran tunnistamista. Sen armon ja 
ymmärryksen mukaan me toimimme, minkä Jumala 
meille suo, ja siksi meillä on erityinen etuoikeus anoa 
ylhäältä tulevaa viisautta. (Jaak.1:5-6) Tällaisiin lupauk-

siin voi luottaa ja nähdä, että Hän valaisee sydämen 
ajatukset. Hän kirkastaa juuri ne asiat, mitä tarvitsem-
me Hänen tahtonsa toteutumiseen elämämme aikana. 
 
Mielenkiintoista onkin, että etsiessämme tietä valoon, 
hengellisyyteen, ymmärrykseen ja viisauteen, Hänen 
antamansa vastauksensa ja vaikutuksensa eivät ole 
aina meidän omien suunnitelmiemme mukaisia. 
(Matt.6:23, Luuk.11:35-36) Hän on Herra ja Kuningas. Hän 
on hallitsija ja Kaikkivaltias! Hänen nimensä kirkasta-
minen ja lunastustyön tarjolla pitäminen ovat aina 
Pyhän Hengen tarkoitus ja päämäärä, sillä taivaallinen 
Isä tahtoo, että jokainen tulisi tuntemaan tien pelas-
tukseen. (1.Tim.2:4)  Tämänkin kirjoitukseni tulisi johda-
tella meitä Pyhän ja armollisen Jumalan valtaistuimen 
eteen, anomaan ja täyttymään Hänen runsaudestaan 
ja rikkauksistaan.  Syvä kaipaukseni onkin, että Juma-
lan kirkkaus saisi levittää tuntemisensa valoa yhä 
enenevässä määrin!  Mitä merkitystä olisi vain ajallisil-
la voitoilla - verrattuna iankaikkisuuteen, jota varten 
Jumala tahtoo meitä valmistaa?  
 
Jeesus on elämän valo. Hän on sitä enemmän, kuin 
osaamme ymmärtää ja siksi Hänen läheisyydessään 
kannattaa viettää paljon aikaa. Hänestä oppien ja 
Häntä seuraten, saamme kokea sielumme pelastuksen 
ja totisesti näemme vanhurskautemme polun kirkastu-
van! – Ihmismieliä ja erilaisia sepustuksia ja sakra-
mentteja seuraten, matkamme kulkee kohti pimeyttä 
ja synkeyttä. Ainoastaan katse luotuna - uskon 
alkajaan ja sen täydelliseksi saattajaan, Jeesukseen 
Kristukseen - valaisee meidän pimeän sielumme. 
(Hepr.12:2, Ps.34:6, 2.Sam.22:29) 

 
Tule valoon, Jeesuksen tykö. Herää kuolleista, niin 
Kristus sinua valaisee! (Ef.5:14, Ps.18:29, Ilm.21:23) – 
Havahdu tänään näkemään, että tarvitset Jeesusta 
Kristusta! Hän on todellinen elämän antaja! Et tarvitse 
mielipiteitä, et oikea-oppisuutta, et edes valtavia 
seremonioita tullaksesi valaistuksi tai paremmaksi! 
Tarvitset vain Jeesuksen! Uskoessasi Häneen ja Hänen 
kauttansa taivaan Jumalaan, löydät valon elämääsi, 
jota ei tarvitse katua! Jeesuksen läsnäolo elämässäsi 
on oleva parasta, mitä voisit kokea. Siksi, älä enää 
epäröi hetkeäkään, vaan rukoile ja pyydä Jeesusta 
tulemaan sydämeesi. Tee luja päätös, että tahdon 
seurata Herraa, sanovatpa muut ihmiset mitä tahansa! 
– Toivotan sinut tervetulleeksi valoon ja Jeesuksen 
valloittavaan ja armolliseen tuntemukseen! 
 
"Sen tähden me emme lannistu, vaan vaikka ulkonainen ihmi-

semme menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä päivältä 

uudistuu. Tämä hetkisen kestävä kevyt ahdinkomme tuottaa 

iäisen ja määrättömän kirkkauden meille, jotka emme katso 

näkyviä, vaan näkymättömiä. Näkyvähän kestää vain aikansa, 

mutta näkymätön iäisesti." 2.Kor.4:16-18[*JKR] 


